各町内会広報配布担当 様

名寄市総合政策部長

   令和７年度「広報なよろ」の配布予定について

 早春の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃から「広報なよろ」の配布にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

 令和７年度「広報なよろ」の配布日は、次の日に予定しておりますのでお知らせといたします。

 広報誌には市から市民の皆さまへのお知らせなど、重要な情報が掲載されています。大変お手数

ではありますが、すみやかに配布くださいますようお願い申し上げます。また、今後とも市の広報

広聴活動にご理解、ご協力くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

5月号 (No.230) (水)

6月号 (No.231) (金)

7月号 (No.232) (月)

8月号 (No.233) (木)

9月号 (No.234) (金)

10月号 (No.235) (火)

11月号 (No.236) (金)

12月号 (No.237) (金)

1月号 (No.238) (木)
2月号 (No.239) (金)

3月号 (No.240) (金)

4月号 (No.241) (月)
※年末・年度末は月末の最終平日ではありません。

〇配達時間はおおよそ午後２～５時の間にお届けする予定です。

〇配布日については上記を予定としますが、やむを得ない事情により変更することもありますので

 ご了承ください。

〇毎月20日が配布月における部数等の確定日としています。配布先・部数・班数の変更があったと

 きは、配布時直接でもお電話ででもご連絡お願いいたします。また、配布物の部数が足りない・

 多いがある場合もご連絡をいただければと思います。

〇問い合わせ 市役所秘書広報課広報推進係（名寄庁舎３階） ℡01654-3-2111

※風連地区  市役所地域住民課総務・税務係（風連庁舎１階） ℡01655-3-2511

令 和 7 年 3 月 25 日

号（No.） 配布年月日

令和7年4月30日

令和7年5月30日

令和7年6月30日

令和7年7月31日

令和7年8月29日

令和7年9月30日

令和7年10月31日

令和7年11月28日

令和7年12月25日
令和8年1月30日

令和8年2月27日

令和8年3月30日